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SOPSORTERING
Enligt ett EU-direkt måste matavfall separeras och inte blandas med andra typer av avfall,
vilket blir obligatoriskt i Täby kommun 2024. Styrelsen jobbar för fullt med att undersöka olika
möjligheter för detta och vi återkommer med mer information i frågan. 

Om vi ska kunna ha kvar våra miljörum är det viktigt att alla hjälps åt och är noga med att
sortera avfallet i rätt behållare. Platta till alla förpackningar och kartonger så de tar mindre
plats. Större avfall kan även lämnas på återvinningsstationen vid Nytorps industriområde eller
Hagby återvinningscentral.

CYKELRENSNING
Vi påminner alla som förvarar  egen cykel,  trehjuling och/eller  sparkstötting i  källare  eller
cykelstället mellan husen att ta bort det rödvita bandet från styret  innan den 19 december.  
Detta gäller även barncyklar. Mer information finns i tidigare utskick och på brfjagaren.nu.

TAKPROJEKTET
Flera av styrelsens ledamöter har träffat andra bostadsrättsföreningar på Eskadervägen för att
dra lärdom av deras takprojekt. Styrelsen kommer även att träffa potentiella projektledare för
att vi ska få ett så bra beslutsunderlag som möjligt. Detta blir vår enskilt största investering
och det måste därför bli rätt. 

FÖRENINGENS EKONOMI
Avgiftshöjningen i våras (15% på årsbasis) har gjort att ekonomin nu ser bättre ut. Tack vare
elprisstöd och bidrag för bergvärmen har vi kunnat amortera ner lån och på så sätt minskat
räntekostnaderna.  Vi  ser  också  att  elanvändningen  har  sjunkit  markant  med  den  nya
anläggningen, vilket är positivt för ekonomin. Styrelsen kommer nu att arbeta med budgeten
för nästa år och återkommer om detta senare.

GLÖGGMINGEL
Inom kort skickar vi ut en inbjudan till föreningens glöggmingel.  Ett perfekt tillfälle att lära
känna styrelsen och andra medlemmar och få lite nyttig och uppmuntrande information.

Vi önskar alla medlemmar en fortsatt fin höst trots regn och rusk och ser fram emot att det
snart är dags att tända första adventsljuset!

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu
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